МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

29 сентября 2023 г. Москва № 7452

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 24 от «29»

сентября 2023 г.), личных заявлений, договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить со 2 октября 2023 года на 1 курс очной формы обучения по

образовательной программе высшего образования - программе подготовки

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет средств

физических и юридических лиц, по результатам вступительных испытаний в

Институт лиц согласно списку, указанному в приложении № 1.

Ректор   Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу от 29 сентября 2023 г. № 7452

Список лиц, зачисленных в аспирантуру на 1 курс очной   формы

обучения на научную специальность 5.1.4 «Уголовно-правовые науки» в

Международный юридический институт на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, финансируемых за счет физических и

юридических лиц

№

п/п

СНИЛС/Индивидуаль

ный код

Специальная

дисциплина

Иностранный

язык

Индивидуаль

ные

достижения

Конкурсные

баллы

Основание

зачисления

1 075-939-587 32 90 5  95 по

результатам

конкурса

2 075-939-587 32 85 5  90 по

результатам

конкурса

3 116-707-345 50 85 4  89 по

результатам

конкурса

4 191-847-656 16 80 4  84 по

результатам

конкурса

5 202-819-985 68 75 4  79 по

результатам

конкурса

6 191-347-123 63 75 4  79 по

результатам

конкурса

7 194-520-531 70 70 4  74 по

результатам

конкурса

8 187-204-801 74 67 5  72 по

результатам

конкурса

		2023-09-29T17:12:17+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"